

Azərbaycanın özü qədər əbədi

Ümummilli Liderə ümumxalq sevgisi

Müasir Azərbaycanın qurucusu Ulu Öndər Heydər Əliyev Azərbaycanın dövlətçilik tarixində müstəsna xidməti olan tarixi şəxsiyyətdir. Onun müdrik siyasəti, mətin iradəsi, dönməz əqidəsi və tarixi uzaqgörənliyi sayəsində milli dövlətçilik ideyasının gerçəkləşdirilməsinə, müasir Azərbaycan dövlətinin qurulmasına və qorunub saxlanmasına, xalqımızın illərlə arzusunda olduğu müstəqilliyə nail olmuşuq.

Təmali Ulu Öndər Heydər Əliyev tərəfindən qoyulan və Prezident İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilən siyasətin məntiqi nəticəsi olaraq bu gün Azərbaycan özünün iqtisadi potensialından məharətlə istifadə edərək Şərqlə Qərbdə etibarlı körpü rolunu oynamağa başlamış və dünyanın ən dinamik inkişaf edən ölkələrindən birinə çevrilmişdir. Azərbaycanda müasir demokratik, hüquqi və dünyəvi dövlət quruculuğu, vətəndaş cəmiyyətinin təşəkkülü, milli-mənəvi dəyərlərə qayıdış və elmin, təhsilin, mədəniyyətin inkişafı Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır. Cismani yoxluğundan bizi 19 illik bir məsafə ayırsa da, xalqın qəlbində əbədi məskən salmış Ulu Öndərə olan sevgi və minnətdarlıq hissi ölkəmiz inkişaf edib qüdrətləndikcə daha da artaraq öz dəqiq qiymətini alır. Xalqın sevgisini qazanmaq hər kəsə nəsihət olan xoşbəxtlik deyil. Heydər Əliyev o tarixi şəxsiyyətlərdəndir ki, ona olan ümumxalq məhəbbəti durmadan artır.

Havanın soyuq və yağmurlu olmasına baxmayaraq, dekabrın 12-də səhər tezdən əllərində tər çiçək tutmuş insanlar dəstə-dəstə öz liderinə olan ehtiramını, sevgisini və minnətdarlıq hissini bildirmək, Ulu Öndərin məzarını ziyarət etmək üçün Fəxri xiyabanın qarşısında növbəyə durmuşdular. Ziyarətçilər arasında respublikanın ən ucqar kəndindən gəlmiş ağsaqqal, ağbırçək də var idi, canını vətənə qurban vermiş qazi də, şəhid valdeyni də... Bir sözlə, yurdunu, torpağını sevən hər bir kəs vətənin böyük oğlunun ziyarətinə tələsirdi. Ziyarətçilərə yaxınlaşıb onlarla söhbət edirik.

Georgi Proxorov bizimlə söhbətində dedi:

- Bu soyuq, yağmurlu havada, böyük siyasətçi, xalqlarımız arasında daim dostluq körpüsü yaradan müdrik dövlət xadimi Heydər Əliyevin məzarını ziyarət etməyi özümə borc bildim. Onun ruhu qarşısında ehtiramla baş əyirəm. Heydər Əliyev Tanrının Azərbaycan xalqına lütfüdür. Belə insanlar min ildə bir dəfə dünyaya gəlirlər. Azərbaycanlılar bununla fəxr etməlidirlər ki, Tanrı bu xalqa dünyada öz sözü, siyasi fəaliyyəti, işıqlı zəkası ilə seçilən və onlara doğru yol göstərən tarixi bir şəxsiyyət bəxş edib. İftixarla deyə bilərik ki, bugünkü qüdrətli Azərbaycan Heydər Əliyevin əsəridir. Bu əsərin yeni, uğurlu səhifələrini Ulu Öndərin siyasəti-



nin layiqli davamçısı İlham Əliyev böyük ustalıqla yazır. Mən qüdrətli Azərbaycanın vətəndaşı olduğum üçün qürur duyuram. Hesab edirəm ki, bugünkü gözəl gün üçün hamımız Ulu Öndərə borcluyuq.

Xaləddin Qafarov, Ucar sakini: "Mən Ulu Öndərin məzarını ziyarət etmək üçün Ucardan gəlmişəm. Hər zaman ölkəmlə, onun qüdrəti ilə fəxr etmişəm. Bu gün Azərbaycan regionda yalnız iqtisadi gücü, təbii sərvətləri ilə zəngin olan ölkə kimi seçilmir. Azərbaycan həm də dünya siyasi həyatına Heydər Əliyev kimi tarixi şəxsiyyət verdiyi üçün tanınır. Ulu Öndərin Azərbaycan xalqı qarşısında tarixi xidmətləri haqqında cild-cild kitablar yazılsa yəne də azdır. Amma mən hesab edirəm ki, Ümummilli Liderin xalqımız, dövlətimiz qarşısında xidmətindən danışıq bir məsələyə daha çox diqqət yetirməliyik. Bu gün Azərbaycanı zəfərdən-zəfərə aparan Prezident İlham Əliyev Heydər Əliyevin dövlətimizə və xalqımıza bəxş etdiyi çox dəyərli liderdir. Tarixi irsə sədaqət, inkişaf hədəflənmiş siyasət, düşmənlər üzərində çalınan ədalətli qələbə, Azərbaycanın dünyada söz və nüfuz sahibi olması bu ölkənin vətəndaşı kimi bizi çox sevindirir. Yaxşı başa düşürük ki, bu siyasətin uğurlu, möhkəm təməli Heydər Əliyev tərəfindən qoyulub və İlham Əliyev tərəfindən davam etdirilir".

Vahid Novruzov, Respublika Ağsaqqallar Şurasının sədr müavini:

- Heydər Əliyev xalqımızın tarixi adət-ənənələrinin, milli-mənəvi dəyərlərinin qorunub saxlanılmasında, eləcə də

gələcək nəsillərə ötürülməsində müstəsna xidməti olan tarixi şəxsiyyətdir. Bu gün ölkəmizin adı öz hərbi qüdrəti, iqtisadi gücü, siyasi nüfuzu ilə dünyanın nəhəng dövlətləri ilə qoşa çəkilir. İllərlə torpaqlarımızı işğal edib, bir milyona yaxın vətəndaşımıza əzablar yaşadan mənfur bir dövlətə qalib gəlmişik. Bütün bu uğurların təməlini Ulu Öndər qoyub, cənab İlham Əliyev də bu siyasəti uğurla davam etdirir.

Bir fikir verin, Heydər Əliyev bu dünyadan köçəndə oğluna nə vəsiyyət edib. Şuşanın azad olunmasını, Vətənin xilasını, üstümüzə olan ləkənin təmizlənməsini, utancın götürülməsini... Bu, onun müdrikliyini, vətənə bağlılığını, hər zaman dövlətin və xalqın taleyini hər şeydən uca tutmasını göstərir. Gördüyünüz kimi, insan seli səhər tezdən onun uyuduğu Fəxri xiyabana axışır. Heydər Əliyev ömrü, əsr-lə keçsə də, örnək götürülməli, qürur duyulmalı bir ömürdür. Bu, əbədiyaşarlıq qazanmış, xalqın qəlbində məskən salmış bir ömürdür. Onun məzarı daim qədirbilən xalqımızın müqəddəs ziyarətgahı olacaq.

Sevinc Əliyeva, professor:

- Heydər Əliyev xalqımızın dilinin, milli-mənəvi dəyərlərinin qoruyucusu, onun inkişafı yolunda misilsiz xidmətləri olan tarixi şəxsiyyətdir. Heydər Əliyev elə bir zirvədir ki, ona qiymət vermək bizim gücümüzədən kənarıdır. Biz yalnız müstəqilliyimizin, dövlətimizin, vətənimizin, milli-mənəvi dəyərlərimizin xilasını, ömrünü bütövlükdə vətəninin tərəqqisinə xidmətdə keçirmiş bu dahi

şəxsiyyətə vətəndaş olaraq üzərində düşünməli və çalışmalıyıq.

Mən Azərbaycan dövləti ilə qürur duyuram. Bu gün cənab İlham Əliyev Heydər Əliyevin uğrunda canını fəda etdiyi dövrünün qüdrətli Azərbaycanı qurub. Hesab edirəm ki, vətənimizin bu gününü, dövlətimizin iqtisadi, hərbi, siyasi gücünü görsəydi, Ulu Öndər yəne də qürurla "Mən fəxr edirəm ki, Azərbaycanlıyam", - deyərdi. Bizə bu hissələri yaşatdıqları üçün, dövləti qüdrətləndirib, xalqımızı dünyada qəhrəman xalq kimi tanıdıb, layiqincə təqdim edə bildiyi üçün mən Heydər Əliyevin davamçısı Prezident İlham Əliyevə bir ömür minnətdaram.

Əlsahib Hüseynov, Milli Həmrəylik Partiyasının sədri:

- Ulu Öndər Heydər Əliyev ölkəmizdə milli barışı təmin edən, həmrəyliyə nail olan tarixi şəxsiyyətdir. Tarixə nəzər salsaq görərik ki, Ulu Öndərin Azərbaycana rəhbərliyi respublikamızın ən çətin vaxtlarına düşüb. Bu, təsadüfi deyil. Bu, Tanrının onun üzərinə qoyduğu tarixi missiyadır. Heydər Əliyev də həmişə tarixi sınaqlardan üzünə çıxıb. 1993-cü ilə nəzər salsaq görərik ki, ölkə siyasi-hərbi təlatümlər içində idi. Xarici missionerlərlə daxili düşmənlər birləşib ölkəni, müstəqilliyimizi, dövlətimizi fəlakətə sürükləyirdilər. Belə bir məqamda rəhbərliyə gələn Heydər Əliyev sabitliyə nail oldu, ölkəmizi inkişaf yoluna çıxara bildi. Heydər Əliyev siyasi sikanı etibarlı ələ

İlham Əliyevə etibar etməklə uzaqgörənliyini, müdrikliyini bir daha təsdiq etdi. Biz bugünkü uğurlarımıza görə Ulu Öndərə olan borcumuzu heç vaxt unutmamalıyıq. Azərbaycanı nura, işığa qərq edən liderin məzarı nurlu olsun!

Əhmədova Sevdə, Bakı sakini:

- Heydər Əliyev görkəmli dövlət xadimi, xalqımızı bələdlərdən qurtaran, müasir Azərbaycan dövlətini quran Ümummilli Lider kimi qəlbimizdə yeri olan böyük şəxsiyyətdir. Mən mütəmadi olaraq bu tarixi şəxsiyyətin məzarını ziyarət edir, ruhuna dualar oxuyuram. Heydər Əliyev əbədiyaşarlıq qazanmış, xalqın ürəyinə köçmüş dahi bir insandır. Ona olan mənəvi borcumuzu yalnız məzarını ziyarət etməklə deyil, vətənimizi sevməklə, dövlətimizin daha da qüdrətlənməsi, qarşıya qoyduğu ideyaları gerçəkləşdirmək uğrunda bütün gücümüzü çalışıb cavab verməliyik. Bu, bizim vətəndaş olaraq mənəvi borcumuzdur.

Bir xalqın taleyinə xoş günlər, fərəhli tarix yazmaq, bir dövlətin dünəni, bugünü, gələcəyi olmaq yalnız tarixi şəxsiyyətlərə Tanrının bəxş etdiyi xoşbəxtlikdir. Heydər Əliyev bu xoşbəxtliyi öz təkərərlənmiş fəaliyyəti ilə qazanmış böyük şəxsiyyətdir.

Gün bitsə də, hava qaralsa da, onun məzarını ziyarətə gələnlər bitib tükənmirdi...

Elşən QƏNİYEV,
İlham BABAYEV (foto),
"Azərbaycan"